НУЗ «ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ. СОСНОГОРСК ОАО «РЖД»

ПРИКАЗ

От 28.04.2018г.									№ 01-167пр
«О внесении изменений в Приказ об утверждении
должностей НУЗ «Отделенческая больница
на ст. Сосногорск ОАО «РЖД», связанных
с коррупционными рисками»

В связи с требованиями, указанными в Протесте № 82-2-2018, вынесенном 25.04.2018 года Сосногорской транспортной прокуратурой в отношении НУЗ «Отделенческая больница на станции Сосногорск ОАО «РЖД», о включении в перечень должностей, связанных с коррупционными рисками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ от 22.12.2016г. № 281пр «Об утверждении должностей НУЗ «Отделенческая больница на ст. Сосногорск ОАО «РЖД», связанных с коррупционными рисками» в части включения в перечень должностей, связанных с коррупционными рисками должность заместителя главного врача по клинико-экспертной работе НУЗ «Отделенческая больница на ст. Сосногорск ОАО «РЖД».

2. Во исполнение требований Сосногорской транспортной прокуратуры № 82-2-2018 от 25.04.2018 года, Распоряжения ОАО «РЖД» № 2284 от 14.11.2016 года, утвердить следующие должности в НУЗ «Отделенческая больница на ст. Сосногорск ОАО «РЖД», связанные с коррупционными рисками:
· Главный врач
· Заместитель главного врача по медицинской части
· Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе
· Главная медсестра
· [bookmark: _GoBack]Главный бухгалтер
· Ведущий юрисконсульт
· Ведущий специалист по управлению персоналом
· Заведующий поликлиникой
· Заведующий терапевтическим отделением
· Заведующий хирургическим отделением
· Заведующий рентгенологическим отделением
· Заведующий стоматологическим отделением
· Начальник экономического отдела.
· Начальник хозяйственного отдела.

3. Ведущему юрисконсульту Т.А. Львовой – ознакомить причастных лиц под роспись с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
НУЗ «Отделенческая больница
на ст. Сосногорск ОАО «РЖД»                         _____________                             А.О. Лобанов